WYSCIG KOLARSKI

LIGA UCZNIOWSKICH KLUBOW SPORTOWYCH
Vil MEMORIAL SZYMONA WOLOCHA

START WSPOLNY

SWIECIE/OSA 3.07.2011r.

WYNIKI

Organizator: Polski Zwiazek Kolarski w Warszawie, ALKS ,STAL” Grudziadz, Urzad Gminy w Swieciu nad Osa,, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu,
Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Kategoria - Zak
Numer

Trasa okrezna

Dystans: 1 okrazenie trasy - 11,3 km

M-ce Urodzony Nazwisko Imie Nazwa klubu
1. 152 19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS Zak Gronowo
2, 122 19990320 MADRZEJEWSKI Damian UKS Sokot Wielkie Rychnowo
3. 169 19990713 KLIMKOWSKI Piotr UKS Sokoét Wielkie Rychnowo
4. 153 19991231 RYBICKI Radostaw UKS Sprint Grebocin
5. 163 20000104 KLASINSKI Bartosz UKS Omega Gruta
6. 118 19991215 CHMIELEWSKI Dawid UKS Tandem Grudzigdz
7. 154 19990415 RUMINSKI Kamil UKS Sprint Grebocin
8. 139 19990514 MICHALSKI Mateusz UKS Sokoét Wielkie Rychnowo
9. 158 19990518 NIEWDANA Szymon KLKS Lider Sztum
10. 124 19990905 SKUPINSKI Kacper UKS Tandem Grudziadz
11. 130 19990117 SKALINSKI Sebastian UKS Szaniec Swiecie n/Osa
12. 108 20000624 JAROS Dawid UKS Szaniec Swiecie n/Osa
13. 92 19990510 FRANCZAK Bartosz UKS Orion Gm. Grudzigdz
14. 99 19990324 MIKOLAJCZYK Kamil UKS Robaczki Robakowo
15. 121 20000430 OLPETER Przemystaw UKS Sokét Wielkie Rychnowo
16. 125 20000801 DROSZCZAK Patryk UKS Szaniec Swiecie n/Osa
17. 138 19990801 STELMACH Piotr UKS Dwojka Chetmza
18. 98 20001006 MIKOLAJCZYK Krystian UKS Robaczki Robakowo
19. 97 20000605 BARABAS Patryk UKS Tandem Grudziadz
20. 167 20000224 SZALKOWSKI Mateusz UKS Szaniec Swiecie n/Osa
21. 114 20000212 WALTER Radostaw UKS Szaniec Swiecie n/Osa
22, 90 19990701 SAGAN Dawid UKS Orion Gm. Grudziadz
23. 101 19990319 KUBACKI Patryk UKS Szaniec Swiecie n/Osg
wyc 93 19990531 WIKLINSKI Kacper UKS Orion Gm. Grudziadz
wyc 132 19990223 MURSZEWSKI Kamil UKS Szaniec Swiecie n/Osg
wyc 141 20000505 SYPEK Dawid UKS Sokét Wielkie Rychnowo
wyc 157 19990422 RESZKA Szymon UKS Omega Gruta
wyc 164 19990427 MARKUSZEWSKI Bartosz UKS Omega Gruta
nw 110 19990401 BOJANOWSKI Maciej UKS Iskra Ciechocin
nw 111 20000213 SZUPRYCZYNSKI Adrian LZS Iskra Ciechocin
nw 116 19990330 BONIECKI Mateusz LZS Iskra Ciechocin
nw 136 20000110 KAMINSKI Bartosz UKS Szaniec Swiecie n/Osg
nw 148 19990211 ZUCHOWSKI Dawid LZS Iskra Ciechocin
nw 151 19990407 tLUKIEWSKI Bartosz LZS Iskra Ciechocin
nw 156 20000603 TRAWNIK Michat UKS Zak Gronowo
nw 159 20000419 WAWRZYNIAK Karol UKS Iskra M.Nieszawka
nw 161 20010514 SzULC Oskar UKS Iskra M.Nieszawka

Do wyscigu zgtoszono 37 zawodnikéw

Wystartowato 28 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 23 zawodnikow

Komisja sedziowska



Kategoria - Junior Mtodszy

M-ce

GNoaRODNM

(A)(A)(A)(A)(A)(A)(A)I\DI\DI\Dl\)l\)l\)l\)l\)l\)l\)—i—i—l—l—l—l—l—l—l—l‘o
SONRONAIOOINGPIFPWNAIOOOINODN R WON O

wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc
wyc

nw
nw
nw
nw

Numer
start.
27
6
28
29
56
12
13
35
11
20
9
10
46
36
30
15
53
23
39
43
32
47
3
24
38
5
21
49
41
50
44
57
42
52
48
51

2
4
19
34
40
45
54
55
58

59
60
61
16

Organizator: Polski Zwiazek Kolarski w Warszawie, ALKS ,STAL” Grudziadz, Urzad Gminy w Swieciu nad Osa,, Kuiawsko-Pomorski Zwiazek Kolarski w Toruniu,

KOD UCI

19950101
19950905
19950101
19960612
19950420
19950308
19950909
19960222
19960611
19960406
19960813
19960124
19950128
19960502
19960604
19951031
19950110
19960713
19950602
19960112
19951216
19950701
19950929
19950301
19950319
19960513
19960711
19960404
19950326
19960726
19960508
19950413
19960606
19960619
19951112
19960930

19960213
19960212
19960610
19960506
19960521
19950913
19950715
19951127
19950515

19960102
19960721
19951110
19950529

WYSCIG KOLARSKI - IV Seria Pucharu Polski
ELIMINACJE DO OGOLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MLODZIEZY
VIl MEMORIAL SZYMONA WOLOCHA

START WSPOLNY

SWIECIE/OSA 3.07.2011r.

WYNIKI

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Trasa okrezna

Nazwisko

MADRAK
BALEJKO
MADRAK

SAS
RZEZNICKI
WIECKOWSKI
PIOTROWSKI
KRASNODEBSKI
TRAWINSKI
WASILEWSKI
SACHARUK
JARZECZKA
HACZYKOWSKI
LOBODZINSKI
GASIOROWSKI
DEJEWSKI
SOLINSKI
ZIELINSKI
SKEODOWSKI
OSTROMECKI
KORCZYNSKI
GNIADY
JARMOWSKI
MACKOWSKI
KUPTZ
KOLASINSKI
JAGIELSKI
GRUDEK
KARCZMARSKI
DANIEL
PERKOWSKI
STANKOWSKI
GLABINSKI
IWANOWSKI
KOWALCZYK
GODZIUK

BEDNARCZYK
WYDYCH
STANISLAWEK
MARCZUK
OKROJ
GAJDZINSKI
KAZMIERCZAK
TOMASZEWSKI
PANKOWSKI

MALECKI
MANSKI
RZESZUTEK
PIETRZAK

Do wyscigu zgtoszono 49 zawodnikéw
Wystartowato 45 zawodnikéw
Wyscig ukonczyto 36 zawodnikow

Imie

Pawet
Adam
Tomasz
Btazej
Michat
Michat
Bartosz
Artur
Mateusz
Michat
tukasz
Szymon
Michat
Marcin
Mariusz
tukasz
Jakub
Marceli
Kamil
Marcin
Borys
Piotr
Tomasz
Patryk
Jakub
Rafat
Daniel
Karol
Bartosz
Arkadiusz
Damian
Patryk
Bogusz
Pawet
Krystian
Grzegorz

Pawet
Karol
Piotr
Krystian
Pawet
Marcin
Mateusz
Krzys ztof
Adam

Kamil
tukasz
Piotr
Krystian

Dystans: 7x11,3 km

Nazwa klubu

ALKS Stal Elpa Grudzigdz
TKK "Pacific" SMS Torun
ALKS Stal Elpa Grudzigdz
ALKS Stal Elpa Grudzigdz
LUKS Trojka Piaseczno
TKK "Pacific" SMS Torun
TKK "Pacific" SMS Torun
ALKS Stal Elpa Grudzigdz
TKK "Pacific" SMS Torun
ALKS Stal Elpa Grudzigdz
TKK "Pacific" SMS Torun
TKK "Pacific" SMS Torun
MSR Mragowo

KS Romet-Renex Bydgoszcz
ALKS Stal Elpa Grudzigdz
TKK "Pacific" SMS Torun
GKK OPTY Grodzisk Mazowiecki
ALKS Stal Elpa Grudzigdz
GKS Cartusia Kartuzy
UKS Przyjazn Bartos zyce
ALKS Stal Elpa Grudzigdz
MSR Mragowo

LKA Baszta Golczewo
ALKS Stal Elpa Grudzigdz
GKS Cartusia Kartuzy
LKS Baszta Golczewo
ALKS Stal Elpa Grudzigdz
MSR Mragowo

LUKS Orlik Nawiady

MSR Mragowo

UKK Prostki

LUKS Trojka Piaseczno
LUKS Orlik Nawiady
OSIR Sokotéw Podlaski
MSR Mragowo

MSR Mragowo

LKS Baszta Golczewo

LKS Baszta Golczewo

LZS Iskra Ciechocin

ALKS Stal Elpa Grudzigdz

GKS Cartusia Kartuzy

UKK Prostki

GKK OPTY Grodzisk Mazowiecki
LUKS Trojka Piaseczno

LUKS Trojka Piaseczno

MLKS Baszta Bytéw
MLKS Baszta Bytéw
MLKS "Baszta" Bytow
TKK "Pacific" SMS Torun

Komisja Sedziowska

$rednia predkos¢ 35,11km/h

czas

02:01:41

02:02:08

02:02:55

02:13:46

02:17:10



Organizator: Polski Zwigzek Kolarski w Warszawie, ALKS ,STAL” Grudziadz, Urzad Gminy w Swieciu nad Osa,, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu,

Kategoria - Juniorka mtodsza

M-ce Numer
1. 116
2. 102
3. 101
4. 108
5. 104
6. 119
7. 106
8. 118
9. 113
10. 112
11. 103
12. 122
13. 123
14. 120
15. 115
16. 121
17. 109
18. 105
19. 111
wyc 110

KOD UCI

19951203
19950709
19950806
19960427
19950928
19951231
19961014
19950727
19960402
19950319
19961129
19960219
19960507
19951213
19960323
19960521
19961016
19961213
19961010

19961216

WYSCIG KOLARSKI - IV Seria Pucharu Polski
ELIMINACJE DO OGOLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MtLODZIEZY

VIl MEMORIAL. SZYMONA WOLOCHA
START WSPOLNY

SWIECIE/OSA 3.07.2011r.

WYNIKI

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Trasa okrezna

Nazwisko Imie
DZIUBA Bogumita
KOMOS Karolina
JACYSZYN Patrycja
ZURAWSKA Karolina
KOSMECKA Anna
STANCZAK Aleksandra
SZEFLINSKA Martyna
SYCZEWSKA Marlena
NOWOTARSKA Natalia
KUPTZ Emilia
WOJCIECHOWSKA Marta
KUDROWIEC Magdalena
GARCZEWSKA Monika
WROBEL Magdalena
LORKOWSKA Weronika
DANIELEWICZ Natalia
MIKRUT Sandra
KANIA Karolina
NOWINSKA Sandra
SARA Paulina

Do wyscigu zgtoszono 20 zawodniczek
Wystartowato 20 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 19 zawodniczek

Dystans: 4 okrazenia trasy - 45,2 km $rednia predkos¢ 32,1km/h

Nazwa klubu

LKK Warmia Biskupiec

BCM Nowatex Ziemia Dartlowska

BCM Nowatex Ziemia Dartowska

ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
LKK Warmia Biskupiec

ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz

LKK Warmia Biskupiec

GKS Cartusia Kartuzy

GKS Cartusia Kartuzy

BCM Nowatex Ziemia Dartowska

UKK Prostki

UKK Prostki

LUKS Orlik Nawiady

GKS Cartusia Kartuzy

GKK OPTY Grodzisk Mazowiecki

ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz

KS ROMET-RENEX-HOFFMANN Bydgoszcz
ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz

ALKS Stal IGLOTEX-Ocetix Grudziadz

Komisja Sedziowska

czas

01:22:52
01:23:09

01:25:08
01:34:02
01:34:24
01:34:42
01:35:47





